
 
Statens vegvesen

Audun  Bratshaug
Skj elangerv. 779
5917  ROSSLAND

Behandlende enhet: Saksbehandler/innvalgsnr: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato:

Region  vest Unn Jenny Utne Kvam  «  55516243  2012/000969-O07 2]  .042015

Vedrørende søknad om midlertidig avkjørsel for uttak av tømmer  -

gnr. 53 bnr. 5  -  Brotshaug -  Meland kommune

Vi viser til brev mottatt  06.03.2015  og befaring 13.04.2015.

Statens vegvesen har ikke godkjent avkjørselen slik den er opparbeidet. 18.06.2012 sendte vi

en skisse til mulig løsning for en midlertidig avkjørsel. Vi mottok  06.03.2015  søknad om en

annen løsning. Denne avkjørselsløsningen har blitt opparbeidet av entreprenør uten at det har
blitt gitt forhåndstilsagn om at vegvesenet vil kunne godkjenne den.

Etter en samlet vurdering av denne saken, kan vi akseptere bruk av avkjørselen slik den er

opparbeidet i en avgrenset periode og på følgende vilkår:

l. Frisikt l,l meter over bakken  4  meter inn i avkjørselen skal være minimum 100 meter

til begge sider av kjørebanen. Sikten fram- og bakover på vegen ved avkjørselen må

være minimum 100 meter. Eventuelle planter o.l. i frisiktsonen kan ikke være høyere

enn 0,5  meter.  For denne avkjørselen må sikten utbedres ved at at vegetasj on/nedfalte
trær fjemes.

2.  Før arbeid blir satt i gang på/ved offentlig veg, skal det utarbeides en

arbeidsvarslingsplan. Denne planen skal godkjennes av Statens vegvesen. Planen skal

sendes til nordhordlaiid.arbeidsvarslin ve esen.no. Vær vennlig å vise til saksnr

2012/000969  ved innsending av arbeidsvarslingsplan.

3. Avkjørselen kan benyttes i 1 måned. Start- og sluttdato blir avklart i
arbeidsvarslingsplanen.

4. Når arbeidsvarslingen er avsluttet, og senest 30.06.2015, skal avkjørselen fjernes. Det
skal opparbeides grøft langs fylkesvegen og terrenget innenfor skal tilbakeføres til slik

det var før avkjørsel ble etablert.

Avkjørselen som er opparbeidet forutsetter at tømmerbil må rygge på fylkesveg. Som opplyst

på befaring krever dette arbeidsvarsling med trafikkvakt som stanser trafikken på fylkesvegen

ved rygging.
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På befaring ble det drøftet om tømmeravkjørselen kunne bli liggende for framtidig uttak av

mer skog i nærheten. Dersom det er ønske om en permanent avkjørsel, ber vi om  å  få tilsendt

egen søknad om detl Vi vil gjøre oppmerksom på at også eventuell senere bruk av

avkjørselen til tømmertransport vil kreve arbeidsvarsling. Det inå også påregnes at et
eventuelt forhåndstilsagn om avkjørsel vil inneholde krav om drensrør under avkjørselen, noe

som mangler i dag.

Plan og forvaltning -  Bergen
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